



Jalfrezi

Märke : Patak's

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 1x360g

Ingredienser

Ingredienser: Vatten/Vand, lök (16%), tomat (15%) [tomater, konsistensgivare/stabilisator (kalciumklorid), surhetsreglerande medel/middel (citronsyra)], tomatpasta/tomatpuré (12%), grön paprika/peberfrugt (7%), röd paprika/peberfrugt (7%), kryddor/krydderier/krydder (3%) [rismjöl/rismel, socker/sukker, gurkmeja, paprikapulver, spiskummin/spidskommen, kardemumma, chilipulver, bockhornsklöver blad/bukkehornsklöverblad/bukkehornsklöverblad, bockhornsklöver fröpulver/bukkehornsklöverpulver, kryddextrakt/krydderiekstrakt/krydderekstrakt, klumpförebyggande medel/antiklumpningsmiddel (kiseldioxid, kalciumfosfat), svartpeppar/sort peber/pepper, kanel, muskot/muskat, kryddnejlika/kryddernellike, rapsolja], kokoskräm/-flöde-/krem (2,5%), rapsolja, krämig/kremet kokos (1,5%), vitlökspuré/hvidløgspuré, kryddor/krydderier/krydder, korianderblad (0,9%), garam masala pulver [koriander, spiskummin/spidskommen, kanel, ingefära, kryddnejlika/kryddernellike, svartpeppar/sort peber/pepper, dill], koncentrerad citronjuice, grön chili (0,5%), chili pulver (0,1%), socker/sukker, modifierad majsstärkelse/-stivelse, salt, surhetsreglerande medel/middel (mjölksyra/mælkesyre).

Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	393 kj
Energi	94 kcal
Fett	4,7 g
Varav mättat fett	1,8 g
Kolhydrat	10,7 g
Varav sockerarter	3,8 g
Protein	1,4 g
Salt	0,69 g

Allergener

Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Jordnötter	spår av
Senap	spår av